গণপ্রজাতন্ত্রী বাংলাদেশ সরকার
বস্ত্র ও পাট মন্ত্রণালয়
সমন্বয় ও সংসদ অধিশাখা
www.motj.gov.bd

নং ২৪.০০.০০০০.১০৯.০৬.০১৪.১৭-২৬৭

তারিখঃ ২৭ ভাদ্র ১৪২৪ বঙ্গাব্দ
১১ সেপ্টেম্বর ২০১৭ খ্রিস্টাব্দ

বিষয়ঃ আগস্ট/২০১৭ মাসের মাসিক সমন্বয় সভার কার্যবিবরণী প্রেরণ।

বস্ত্র ও পাট মন্ত্রণালয়ের সচিব মহোদয়ের সভাপতিত্বে অনুষ্ঠিত আগস্ট, ২০১৭ মাসের মাসিক সমন্বয় সভার কার্যবিবরণী এতদসঙ্গে সদয় অবগতি ও প্রয়োজনীয় ব্যবস্থা গ্রহণের জন্য প্রেরণ করা হলো।